РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 г.                                 г. Западная Двина                                № 270
О признании утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 23.04.2020 №19-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Администрация Западнодвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского поселения пос. Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 29.03.2019 г. №110 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;
- постановление администрации городского поселения г. Западная Двина Западнодвинского района Тверской области от 20.06.2016 г. №77 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности  и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района, муниципальными служащими  городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района, замещающими указанные должности, а также проверке соблюдения муниципальными служащими городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством»;

-  постановление администрации городского поселения г. Западная Двина Западнодвинского района Тверской области от 04.04.2017 г. №37 «О внесении изменений в по становление от 18.04.2013г. №35 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений городского поселения город Западная Двина, и лицами, замещающими эти должности»;

- постановление администрации городского поселения г. Западная Двина Западнодвинского района Тверской области от 22.01.2016 г. №5  «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Западная Двина № 35 от 18.04.2013 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений городского поселения город Западная Двина, и лицами, замещающими эти должности»;

- постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 05.04.2013 г. №79  «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Западнодвинского района, и лицами, замещающими эти должности»;

- постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 05.06.2020 г. №122 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района от 29.12.2016г. №221 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, при назначении на которые граждане и прирамещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера, а также сведения о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 05.06.2020 г. №123 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района от 29.12.2016г. № 222 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области, в течение двух лет после увольнения, с которых гражданин имеет право замещать должности в коммерческих инекоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального направления данными организациями входили в должностные (служебные)  обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

- постановление администрации городского поселения пос. Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 05.03.2019 г. №80 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции»;

- постановление администрации городского поселения г. Западная Двина Западнодвинского района Тверской области от 24.02.2016 г. №21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы городского поселения город Западная Двина, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского района и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»;

- постановление администрации Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 10.02.2016 г. №7 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по каждой сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) если сумма сделки превышает общий доход указанного муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»;

- постановление администрации Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 10.02.2016 г. №8 «Об утверждении перечней должностей Ильинского сельского поселения и должностей муниципальной службы поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- постановление администрации городского поселения пос. Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 02.02.2016 г. №16 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского муниципального района,  при замещении которых муниципальные служащие администрации  городского поселения  поселок Старая Торопа обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет.

                Глава Западнодвинского муниципального округа  О.А.Голубева